КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПОЛИКЛИНИКА № 2

ПРИКАЗ

12.07.2018 №42/1
Волгоград

Об организации работы ГУЗ « Поликлиника № 2» по
антикоррупционной политике на 2018-2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
15.07.2015г №364 «О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции», Национального плана
противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта

интересов в ГУЗ «Поликлиника № 2».
2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике

ГУЗ «Поликлиника № 2».
3.Утвердить « Кодекс профессиональной этики и служебного

поведения работников ГУЗ « Поликлиника № 2».
4.Утвердать план мероприятий по противодействию коррупции в ГУЗ

«Поликлиника № 2» на 2018 -  2Q20 годы.
5.'Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию интересов.
6.Утвердитъ персональный состав комиссии в количестве 9 человек

Председатель комиссии -  Новиков Д.Ю. -  и.о. главного врача
Члены комиссии:
Дубич И.А. -  заместитель главного врача по медицинской части
Карлова Л.О. заместитель главного врача по ОМР
Галенко М. А. -  начальник отдела кадров
Цепляева В.В. -  председатель профсоюзного комитета
Александрова О.В. -  главный бухгалтер
Шигидина Е.В.- главная медицинская сестра
Ясько Е.В.- заведующая ОМП, врач терапевт
Черноиванова Т.И. -  старшая медицинская сестра ОМП

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. Главного врача ^
ГУЗ «Поликлиника № 2» _  , Д.Ю. Новив:ов